
UCHWAŁA NR LII/483/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek. 

Na podstawie art. 18 z ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/471/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 września 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Ozimek wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 6 ust. 3. 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Traci moc uchwały Nr XXXI/291/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 lutego 2009 r. 
w sprawie regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz nagród 
dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E0A7B6A-3084-4FBD-900C-990795502483. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


